

افول قدرت نرم غرب در تقابل با وعده صادق



سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

نظام سلطه غرب یک منظومه به‌هم پیوسته برای قانونی کردن استعمار و چپاولگری و جلوگیری از نافرمانی و سرپیچی کشورها از قواعد سلطه‌گران از طریق ساختار سازمان ملل متحد، بر بستر اومانسیسم و بی‌خدایی است. یاعیان مدرن غربی خود را مرجع تشخیص و تعریف همه قواعد و مبانی رفتاری و تعامل بین‌المللی (تعریف جنگ، صلح، تروریسم و حقوق بشر) می‌دانند.

مجموع جمعیت ده‌ها کشور عضو سازمان ملل متحد به اندازه جمعیت ایران نیست اما رأی همین کشورها (که آمریکا را رایب خود می‌دانند) در سید رای آمریکا ریخته می شود و خواسته‌های نظام سلطه علیه کشور هدف را جلوه قانونی می دهد.

سلطه گران برای به تسلیم واداشتن کشورها، بیش از همه سلاح‌ها و ابزارهای خود (قدرت نظامی، قدرت اقتصادی و قدرت سیاسی) به ابزار و سلاح رسانه به‌عنوان قدرت نرم تکیه داشته‌اند.غربی‌ها با تکیه به امپراتوری رسانه‌ای خود به‌عنوان بزرگ‌ترین منبع قدرت نرم،به استعمار کشورها و فریب ملت‌های جهان پرداخته‌اند.بی تردید قدرت رسانه برای غرب هزاران برابر کارآمدتر و مؤثرتر از نیمب ات‌م و اقتدار دلار بوده و به راحتی خوردن یک لیوان آب، کشورها و ملت‌ها را در برابر خواسته‌های آشکار و پنهان سلطه گران ضایع و فرامین‌دار ساخته‌است.

غرب به‌عنوان زاده گاهٔ آژانس یهود و حامی اصلی رژیم سفاک، جلا، کودک کش، تروریست و اشغالگر صهیونیستی با تکیه بر قدرت نرم رسانه طی دهه‌های گذشته، افکار عمومی جهان را فریب داده و فلسطینی‌ها را مشتئ تروریست، خشونت‌طلب و ناقض حقوق بشر معرفی و در نقطه مقابل تروریست‌های اشغالگر صهیونیست را در جایگاه قانونی و ملتی تحت ظلم نشان داده است که برای بقای خود و دفاع از سرزمین خود با تروریست‌ها می‌جنگد. اما عملیات محبرالمعقول و باورنکردنی طوفان الاقصی علاوه بر آثار کوه‌مدت عملیاتی و بلندمدت راهبردی برای اولین بار قدرت نرم غرب را در هم کوید. غرب برای اولین بار در عمر امپراتوری رسانه‌ای خود مقهور و مغلوب محور مقاومت شده و بزرگ‌ترین شگفتی تاریخ رسانه رقم خورد. با لافلاصق پس از عملیات طوفان الاقصی موج اعتراضات مردمی در جهان به ویژه در کشورهای غربی علیه امپراتوران رسانه شکل گرفت و آتشفشان خشم و نفرت مردم علیه رژیم صهیونیستی و ظالمان حامی آن رژیم فوران کرد و تالش‌های مذبح‌خانه رسانه‌های غرب نه تنها اثربخش نبود بلکه روز به روز بر میزان خشم و نفرت مردم افزود.

طی ۲۰۰ روز پیش‌گشی (Genocide) فلسطینی‌های ساکن غزه، رژیم صهیونیستی به‌عنوان مدعی چهارمین ارتش جهان در کنار آمریکا(به عنوان اولین ارتش جهان) و حمایت نام قد تقریباً همه کشورهای غربی، صهیونیست‌ها به هیچ کدام از اهداف سه گانه خود دست پیدا نکردند و نتیجه چاره کار را تغییر میان بازی دیده و بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق را با اطمینان از عدم پاسخگویی ایران (مشخصاً به دلیل خطای محاسباتی) مورد حمله تروریستی قرار دادند. پاسخ قاطع، کوبنده، بیشمان ساز و راهبردی ایران با عملیات وعده صادق عملاً همه معادلات جهانی را به هم ریخت و صحنه نظم جهانی را وارد مرحله جدید کرد.

مقاومت ناچیزخانه غرب در برابر منطق جمهوری اسلامی ایران در دفاع قانونی از حقوق خود، هزده بسیار سنگینی به غرب تحمیل کرد که جنبش اعتراضی دانشجویی تنها یکی از آثار آن است.

اینک جنبش دانشجویی در بیش از ۲۰۰ دانشگاه آمریکا با ائتلاف‌های مختلف امریکایی روزها در حمایت از مردم مظلوم غزه فعال شده و با تعطیلی کلاس‌ها نسبت به سیاست‌های مهیونیستی دولت آمریکا، جنبش اعتراضی خود را آغاز کرده‌اند و نیروهای نظامی و امنیتی آمریکا، ناامید از دانست و گفت: در قدرت سخت به سرکوب جنبش دانشجویی اقدام کرده‌اند. این جنبش که دانشجویان دانشگاه بزرگ کلمبیا (که در انحصار طبقه اشراف ودولتی بوده و مأموریت تربیت کادر آمریکا را به عهده دارد) شروع شد و به سرعت برق به بیش از ۲۰۰ دانشگاه آمریکا تدرسی پیدا کرده و خیلی زود، با تمرزهای آمریکا عبور کرده و دانشجویان دانشگاه‌های اروپا را نیز به صحنه کشاند. اگرچه باور بسیاری از تحلیلگران داخلی و بین‌المللی بر این است که این جنبش مانند جنبش اقتصادی و آل استریف سرکوب و خنثی خواهد شد اما آنچه به عنوان بخشی از خروجی این جنبش باقی می‌ماند عبرت است از:

۱- غرب که با توسل به فنون و قدرت رسانه همواره توانسته بود افکار عمومی جهان را فریب بدهد، اینک در برابر اراده همان مردم به بند کشیده شده غرب مستأصل و در مانده شده است.
۲- غربی‌ها شاید بتوانند جنبش دانشجویی را سرکوب کنند اما به یقین این جنبش به‌عنوان یک تفکر ظلم ستیز قابل سرکوب نیست.
۳- غرب که همیشه برای کنترل افکار عمومی به قدرت نرم خود تکیه داشته است اینک قدرت نرم خود را فاقد کارآمدی مستأصل و مجبور به استفاده از قدرت سخت شده است.
۴- مسئله حمایت از رژیم صهیونیستی برای غرب آن قدر اهمیت دارد که در دفاع از اشغالگران صهیونیست خود را مجبور به رویارویی با مردم خود و حتی استفاده از قدرت سخت می‌بیند.
۵- آنچه که در این روزها در دانشگاه‌های غرب مشاهده می‌شود چهره غربی‌ان، ضدبشری دژخیمان حاکم بر غرب را فرآوری افکار عمومی جهان قرار داده است.
۶- بیداری جنبش دانشجویی در دانشگاه‌های غربی میوه نوس پیام مظلوم‌ها به‌بری به جوانان غرب در تاریخ اول مهمن ماه ۱۳۹۳-۷، خدا، حضرت عیسی، دروغ‌هایی که یک قرن قبل است در باره حقوق بشر و… که به ملت‌های خود گشته‌اند خط فرم غرب نیست بلکه دفاع از رژیم صهیونیستی خط فرم غرب است.
۸- قرآن و شواهد نشان می دهد که رژیم صهیونیستی، پادگان و شیعه عمر غده است و فروپاشی پادگان صهیونیستی مقارن فروپاشی غرب و نظام سلطه خواهد بود.
۹- جنبش اعتراضی دانشجویان دانشگاه‌های غرب، سرعت گرفتن حرکت جهان به سوی نظم جدید جهانی با گفتمان عدالت‌خواهی و ظلم ستیز انقلاب اسلامی ایران را نوید می دهد.

خبر آخر

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

گروسی به ایران می‌آید

سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشور از برگزاری کنفرانس سسته‌ای در اصفهان خبر داد که مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در آن حضور خواهد داشت، بهروز گماهوری بیان کرد: «افانل گروسی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت شرکت در کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای که قرار است در اصفهان برگزار شود، به ایران سفر خواهد کرد. گماوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان با بیان این خبر اظهار کرد: این کنفرانس که قرار است از تاریخ ۱۷ تا ۱۹ اردیبهشت در اصفهان برگزار شود علاوه بر گروسی میزبان شخصیت‌های علمی از کشورهای مختلف دنیا خواهد بود.

پیش از این محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس‌جمهور ایران که به منظور شرکت در شصت و هفتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به اتریش سفر کرده بود- از برگزاری سی‌امین کنفرانس ملی و اولین کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای در ماه مه ۲۰۲۴ در اصفهان خبر داده بود.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۷۰۱۷ | روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۲۲ شوال ۱۴۴۵

📌 **خبر اول**

رئییسی در جشنواره امتنان از کارگران:

دولت پیگیر لایحه امنیت شغلی کارگران است



ریاست جمهوری

کارگران در دولت تصویب شده است و ان‌شأالله از طریق مجلس دنبال خواهد شد که سریع‌تر به نتیجه برسد. ثبات شغلی برای کارگران مسئله بسیار مهمی است. تزلزل شغلی نه تنها فرد بلکه خانواده را متزلزل می‌کند. وی با تأکید

نمای نزدیک

سیاه و سیخ همواره مدافع حقوق کارگران خواهند بود

فرمانده کل سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته کار و کارگر روز بسیج کارگران و کارخانجات گفت: سیاه پاسداران و بسیج مستضعفان همواره کنار کارگران و مدافع حقوق و مطالبات به حق آنها خواهند بود.

در بخشی از پیام سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی آمده است: ملت بزرگ ایران در دهه‌های پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی آفرینشگر حماسه‌هایی جلواند در محنه‌فقا از استقلال و هویت اسلامی و اعتبار و منزلت تمدنی خود بوده‌اند. آنها در مقابل جنگ، تحریم، فتنه، تکفیر و ترور، شرافتمندانه ایستادند. پاک‌ترین و شریف‌ترین بخشی از جامعه که در تمام این حوادث و رویدادهای عظیم درخشید و در مسیر ساختن ایران قوی و عبور از تحریم‌ها نقش قاطعی آفرید، قشر نجیب و پر تلاش کارگر بود. تقدیم ۱۴ هزار شهید یک صفحه‌نوری و پرافتخار از این قشر الهی است که محبوب پیامبر اعظم (ص) است بازوی کارگر بوسه گاه‌نمی مگرم اسلام است. در نگاه امام بزرگوار (ره) و در منطق و اندیشه کارگران جایگاهی رفیع و منزلتی عظیم دارد. بی‌ترنگ امام خمینی (ره) و حضرت امام‌ خامن‌های (مذله‌عالی) همواره حامی و پشتیبانی کارگران عزیزمان بوده‌اند و رضایت ایشان از این جامعه پاک و بی‌دعا بیانگر تأثیر آنان در اعتلای حال خوب جامعه است که در بیانات نوبانی اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی جلوه‌ای درخشان داشت.

۹ اردیبهشت سالروز تشییع نمادین شهید عزیز عبدالحسین برونسی است که نشانگر و مظهر فضائل جامعه کارگری است، به‌عنوان روز بسیج کارگری نامگذاری شده و ۱۲ اردیبهشت روز جهانی کارگر است تا همگان بتوانند بخش کوچکی از دین خود را با قدردانی از این عزیزان ادا نمایند. سیاه پاسداران و بسیج مستضعفان همواره در کنار شما و مدافع حقوق و مطالبات به حق شما خواهند بود.

اباطیل بی‌بی‌سی با هزار و یک غلط!

نشار لاتانیسم بی‌بی‌سی برای کمک به اسرائیل با اسم رمز «نیکا شاکرمی» فعال شد

فوت کرده و سپس پیکرش در کنار بزرگراه یادگار امام رها شده است! بی‌بی‌سی اسناد و نامه‌هایی را هم منتشر کرده که به ادعای خود، خطاب به فرمانده کل سپاه و گزارش‌های پس از جرمی‌ای از دستگیرکنندگان نیکا شاکرمی است.

جریان تبلیغات روانی و رسانه‌ای غرب و شیوه‌های پروپاگاندایی که برای مقهور کردن ذهن مخاطب و مدیریت افکار عمومی دارند، حرف‌های است و دانشگاهی امریکا و توجه بیشتر به جنایات اسرائیل در غزه، چشمش به ایران باشد. این بار قرعه به نام بی‌بی‌سی افتاد تا عمر که‌گیری کند بی‌بی‌سی به سناریوی افشای اسناد فوق محرمانه در مجامع نیکا شاکرمی را که لابد پیش‌تر نوشته و آماده کرده بود، از صندوقچه بیرون کشید. ادعای بی‌بی‌سی در این زمینه یادآور دروغ بزرگ رویترز در اوایل دی ماه ۹۸ درباره تعداد کشته‌های اغتشاشات آبان ۹۸ و آمار ۱۵۰۰ نفر است.

یوزف گوبلز که وزیر تبلیغات هیتلر بود یک تئوری معروف داشت که مطابق آن دروغ هر چه بزرگ‌تر، باورپذیرتر، او و هیتلر معتقد بودند دروغ باید چنان عظیم باشد که هیچ‌کس باور نکند که «کسی آن قدر گستاخ باشد که چنین بی‌شرمانه حقیقت را تحریف کند». گوبلز معتقد بود «دروغ بزگ یکی از روش‌های تبلیغاتی مورداستفاده انگلستان است که دروغ بزرگی می‌گویند و در ضمن تحت هر شرایطی بر صحت آن اطمینانی می‌کنند.»

بی‌بی‌سی و رویترز هم رسانه‌هایی انگلیسی هستند و به نظر می‌رسد اعتقاد گوبلز درباره شیوه دروغ‌گویی انگلیسی‌ها به شدت در خصوص بی‌بی‌سی و رویترز هم صادق است.

روز گذشته بی‌بی‌سی مدعی شد به اسنادی فوق محرمانه از سیاه پاسداران دست یافته که نشان می‌دهد نیکا شاکرمی از سوی نیروهای سپاه دانشت شماره و مهر محرمانه و فوت غیرمتعارف، همراه شد، بی‌بی‌سی قصد دیگری ساخت و مدعی شد که «برای حفظ امنیت افرادی که اسناد را به دستش رسانده‌اند، آنها را بازسازی کرده است.»

اگر ادعای اولیه بی‌بی‌سی وقیحانه و دروغی بزرگ به دلیل مقاومت قرار گرفته و به همین دلیل هم

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اندیشه مطهری

همچنان راهگشا و درس آموز است



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس یازدهم کارنامه درخشانی در حوزه حمایت از تولید و اشتغال دارد، گفت: مهم‌ترین اقدام مجلس در این حوزه رفع انحصار از مجوزهای کسب و کار و شکستن قلم‌های طلایی با تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بود که به دوران تاریک رانت‌های صنعتی پایان داد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، در نطق پیش از دستور خود گفت: فرارسیدن سالروز شهدات معلم انقلاب، استاد شهید مطهری و روز معلم را گرامی می‌دارم. شهید مطهری پاره تن و حاصل عمر امام راحل و صدای بلند نقدقلاویت انقلاب اسلامی بود. ایشان، عمر شریف خود را صرف مبارزه سرسختانه با انحرافات کرد و به همین جهت همواره مورد بغض و نفرت متحجران و غرب زده‌ها بود، جوانان و نوجوانان دلباخته چراغ راه خود قرار دادند تا اساتید خودخوانده و درس‌نخوانده به اسم اسلام و انقلاب راهزن فکر و عمل آنها نشوند.

وی با بیان اینکه مطهری زنده است چراکه اندیشه مطهری همچنان راهگشا و درس آموز است، تصریح کرد: همچنین روز معلم را به تمامی فرهنگیان عزیز و پر تلاش سراسر کشور تبریک و تهنیت می‌گویم. مجلس یازدهم منقخر به تصویب قانون رتبه بندی معلمان و پیگیری مستمر تاجرای کامل آن است.

همچنین در برنامه هفتم پیشرفت کشور نیز احکام بسیار مهمی برای ارتقای کیفیت آموزشی و پرورش‌ی مدارس و افزایش رضایت شغلی معلمان و اصلاح نظام تربیت معلم و ارزیابی عملکرد به تصویب رسیده است که در صورت اجرای درست می‌تواند تحول جدی در وضعیت تربیتی نظام آموزش و پرورش ایجاد کند.

رئیس قوه مقننه بیان کرد: همچنین روز جهانی کار و کارگر را به تمام کارگران عزیز تبریک و تهنیت می‌گویم، مجلس یازدهم کارنامه درخشانی در حوزه حمایت از تولید و اشتغال دارد و قوانین مهمی در این باره به تصویب رسیده است. مهم‌ترین اقدام مجلس یازدهم در این حوزه رفع انحصار از مجوزهای کسب و کار و شکستن قلم‌های طلایی با تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بود که به دوران تاریک رانت‌های صنتی پایان داد.

بیانیه ۱۵۰ نماینده در حمایت از حق طلبی

دانشجویان امریکایی

خشونت بی‌منطق

دردی از ظالمان دو انمی‌کند

۱۵۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای تأکید کردند: **تحریف حقایق در رسانه‌های غربی نتوانست صحنه خونین غزه را کاملاً بیوشاند و خشونت بی‌منطق علیه حق طلبی دانشجویان امریکا دردی از ظالمان دوا نخواهد کرد.**

به گزارش ایرنا، بیانیه ۱۵۰ نفر از نمایندگان در حمایت از دانشجویان حامی مردم مظلوم غزه در آمریکا و اروپا در جلسه علنی دیروز سه شنبه مجلس شورای اسلامی قرائت شد.

در این بیانیه آمده است: امروز غزه صحنه تقابل یک ملت مظلوم و مصیبت دیده و مقاوم با جماعتی بی‌رحم و غاصب است، در این معرکه همدردی با ستم‌پدگان و اعتراض به ظالمان کترین وظیفه انسان‌هاست.

نمایندگان در این بیانیه تأکید کردند: سابقه تجاوز و غصب صهیونیست‌ها در فلسطین به هفت دهه می‌رسد. در این مدت همه راه‌های تسلیم و مسالمت با غاصبان توسط برخی از افراد سست عنصر طی شده است. آنچه امروز در قالب رشادت و حماسه و استقامت غزه بروز یافته است، آتشفشان خشم و نوح تنگ‌مترکم است که سوزش و بدهدگی و خیانت را در پهلوی خود حس می‌کنند. این بیانیه یادآور شد: اعزام هیئتی با فلسطین از طرف دانشگاهیان جهان به ویژه در کشورهای غربی حرکتی برخاسته از فطرت عدالت‌خواه و نועدوستی انسانی است. این حرکت نشان می‌دهد که مظلوم‌نمایی، چهره‌سازى و تحریف حقایق در رسانه‌های جریان اصلی غرب نیز نتوانسته است صحنه خونین غزه را کاملاً بیوشاند. راه‌حل این بحران در بازگشت به عدالت است.

در ادامه این بیانیه آمده است: ما نمایندگان دانشگاهی مجلس قانونگذاری ایران ضمن قدردانی از اقدامات ارز‌شمنند دانشگاهیان عزیزمان در حمایت از مظلومان غزه، درود خود را انتار همکاران شجاع و دانشجویان همدرد در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا و سایر نقاط دنیا می‌کنیم و مطمئناً، همراهی و همدلی خود را با دانشجویان و استادان و آزادپنجاهان انسان دوست دانشگاه‌های آمریکا ابراز می‌کنیم. ۱۵۰ نماینده مجلس عروس سسر بکوگرانه نیروهای پلیس به ساحت مرکز علم و دانش و محروم به تحصن دانشگاہیان در آن کشور را محکوم و خاطرنشان کردند: خشونت بی‌منطق در مقابل این ندای حق‌طلبانه دردی از ظالمان را دوا نخواهد کرد.

ادامه حمایت‌ها از خیزش دانشجویان در جهان

دانشجویان شریف

پای کار آزادی‌خواهان جهان

تجمع دانشگاهیان دانشگاه صنعتی شریف در همبستگی با دانشجویان امریکایی و اروپایی حامی فلسطین ظهر دیروز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، تحصن و اعتراض دانشگاهیان به نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و حمایت‌های امریکا از این نسل‌کشی از دانشگاه‌های امریکا آغاز شد و این خیزش به دانشگاه‌های سراسر دنیا گسترش یافته و ادامه دارد.

تظاهرات گسترده دانشجویان علیه تهاجم و حشابه رژیم صهیونیستی به غزه که از دانشگاه کلمبیا در نیویورک آغاز شد، در مدت کوتاهی به چهل دانشگاه دیگر در آمریکا و سایر کشورها از جمله فرانسه، کانادا و استرالیا نیز سربات کرده است. علاوه بر این، مردم برخی از کشورهای جهان همچون اسپانیا، ژاپن، یونان و آلمان با گذشت ۲۰۵ روز از این جنایات‌ها، در حمایت از فلسطین دست به اعتراض زدند؛ اعتراضاتی که احتمال بازداشت و دستگیری نتانیاهو به‌عنوان جنایتکار جنگی از سوی سازمان ملل را تقویت کرد.

ظهر دیروز نیز در ادامه این تجمعات اعتراضی در حمایت از خیزش دانشجویان جهان، دانشگاهیان و دانشجویان دانشگاه شریف تجمع کردند و ضمن حمایت از خیزش دانشجویان جهان و ادامه این اعتراضات، نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کردند. دانشجویان دیگر دانشگاه‌ها کشورمان نیز در حمایت از این خیزش جهانی برای محکومیت رژیم صهیونیستی تجمعات اعتراضی برگزار کرده و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. دانشجویان دانشگاه شریف در این تجمع اعلام کردند که تا آخرین لحظه از آزادی‌خواهان جهان حمایت می‌کنند.